RANA Linear ACC DIFFUSER 1700mm

OPAL

Artikelnummer 0051299

PRO 4

M\
CE R 9

Accessoire voor RANA Linear LED inbouw.

Technische activa

Fotometrie

General data
Productnaam

Technologie
Type accessoire

Omgeving
Algemene toepassing

ETIM klasse

Garantie

Optical data

Instelbare kleurkwaliteit

RANA Linear ACC
DIFFUSER 1700mm
OPAL

Toebehoren

Mounting

Onderwijs, Horeca,

Musea & Galeries,
Kantoor, Retail

EC000293

| Binnen

5 jaar
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Physical data
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Packaging
EAN code
Enkele lengte verpakking (cm)
Enkele breedte verpakking (cm)
Hoogte eenheidsverpakking (cm)
DUN14 (inner)
Eenheden per omdoos
Lengte omdoos (cm)
Breedte omdoos (cm)

Diepte omdoos (cm)

SYLVANIA

1700
65

18
0.309

5410288512990
170.23

1.67

6.53
05410288512990
5

173.8

5.3

314



